
Městský úřad Břeclav S00RP00K7JVP 

ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 

Sp.zn.: MUBR-S 51247/2013 ORS 
Čj: MUBR 66397/2013 
Vyřizuje: ing. Raclavská 
Datum: 30.09.2013 

Žádost o informace - poskytnutí informací 
Městský úřad Břeclav, odbor rozvoje a správy jako povinný subjekt v souladu 
s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím"), obdržel dne 
05.08.2013 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím, 
která obsahuje následující požadavky týkající se „Protiprávního postupu pro ÚP Kostice/2" 

V této žádosti je uvedeno: 

a) předat kopii pokynů pro zpracování návrhu ÚP Kostice a dokumentu, který dokládá, kdo a 
kdy tyto pokyny zpracoval. 

b) předat kopii veškeré korespondence (včetně všech příloh) k pořizovaní a zpracování 
ÚP Kostice se všemi subjekty, a to od 1.1.2011, a to včetně digitálních verzí návrhu 
ÚP (nepožaduje se poslední, tj, zveřejněná verze návrhu ÚP). 

Všechny dokumenty existující elektronicky požadujeme elektronicky. Pro dokumenty, které 
neexistují elektronicky a jsou větší než 30 stran požadujeme předat prvních 20 a posledních 10 
stran. Dokumenty formátu většího než A3 a neexistující elektronicky nepožadujeme předat, ale 
požadujeme uvést, co není předáváno. V případě, že by pod specifikaci žádosti spadal některý 
dokument opakovaně, pak jej požadujeme předat pouze 1x. Korespondencí se rozumí veškerá 
korespondence přijatá i odeslaná, listinná, emailová i faxová, zápisy/záznamy zjednaní. 
Dodává se, že odeslání informací je požadováno do 20 MB elekronicky na adresu 

a pro objem dat větší než 20 MB na CDROM na adresu právnické osoby 
uvedené v záhlaví, tj. 

Městský úřad Břeclav, odbor rozvoje a správy posoudil Vaši žádost o informace podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, doručenou na podatelnu Městského 
úřadu Břeclav dne 05.08.2013, vedenou pod sp. zn.: MUBR-S 51247/2013 s názvem „Žádost o 
informace podle zákona 106/99 - protiprávní postup pro ÚP Kostice/2". K části žádosti pod 
bodem a) sdělil, dopisem č.j.: MUBR 51247/2013 ze dne 09.08.2013 doručeného dne 
16.08.2013 (dle doručenky), že v této věci bylo vydáno rozhodnutí dne 10.05.2013 č.j.: MUBR 
30298/2013 sp.zn.: MUBR-S 30298/2013 ORS, které nabylo právní moci dne 04.06.2013 (jedná 
se o neexistující informace). 



Dále Městský úřad Břeclav, odbor rozvoje a správy dohledal informace požadované v části b) 
Vaší žádosti a v souladu s ustanovením § 4, § 17 odst. 1 zákona o informacích a Směrnicí 
města Břeclav k provádění zákona o svobodném přístupu informacím č. 1/2012, Vám oznámil 
dopisem č.j. MUBR 53429/2013 ze dne 15.08.2013 výši požadované úhrady za poskytnutí 
informací (kopií). 
Na základě provedené úhrady nákladů na číslo účtu 526651/0100 var. symbol 6171211130 dne 
24.09.2013 Vám poskytujeme tyto dohledané informace (skeny formátu A4 x 1,- Kč x 444 ks a 
formátu A3 x 2,- Kč x 4 ks veškeré korespondence, která je obsahem bodu b) Vaší žádosti): 

1. MUBR-S 41117/2011 Žádost o pořízení ÚP Kostice, obec Kostice z 9. 6. 2011 3 x A4 
2. MUBR-S 41117/2011 Print ser - úřední deska a web OÚ Kostice 2 x A4 
3. MUBR-S 41117/2011 Print ser - web města Břeclav 2 x A4 
4. MUBR-S 41117/2011 Print ser - úřední deska MěÚ Břeclav - ověření 2 x A4 
5. MUBR 6838/2012 Veřejná vyhláška MěÚ Břeclav z 1. 2. 2012 3 x A4 

(na CD příloha digit.data zadání ÚP) 
6. MUBR 6845/2012 Zaslání návrhu zadání ÚP, žádost o sdělení požadavků 

dotčeným orgánům, MěÚ Břeclav z 1. 2. 2012 41 x A4 
7. MUBR-S 41117/2011 Mailová korespondence - ostatní organizace z 3. 2. 20121 x A4 

(příloha je totožná s bodem 5,6 poskytnuté informace) 
8. MUBR 7573/2012 Sdělení k zadání změny ÚP Kostice, Ministerstvo 

zemědělství z 2. 2. 2012 2 x A4 
9. MUBR 8591/2012 ÚP Kostice - stanovisko, Obvodní báňský úřad 

ze 6. 2. 2012 2 x A4 
10. MUBR-S 41117/2011 Mailová korespondence - MěÚ Břeclav x ČEPRO a.s. 

z 6. 2.2012 1 x A 4 
11. MUBR 9141/2012 Stanovisko odboru školství, kultury, mládeže a sportu 

MěÚ Břeclav k zadání ÚP Kostice z 8. 2. 2012 1 x A4 
12. MUBR-S 41117/2011 Vyjádření k návrhu zadání ÚP Kostice, 

SELF, spol. s.r.o. Brno z 8. 2. 2012 3 x A4 
13. MUBR 9299/2012 Vyjádření k návrhu zadání ÚP Kostice, T-Mobile, a. s. 

z 8. 2.2012 3 x A 4 
14. MUBR 9660/2012 Vyjádření k návrhu zadání ÚP Kostice, NET4GAS, 

s.r.o. Praha ze 6. 2. 2012 5 x A 4 
15. MUBR 9597/2012 Stanovisko k návrhu zadání ÚP Kostice, Ministerstvo 

obrany ČR z 10. 2. 2012 3 x A4 
16. MUBR 9678/2012 Kostice - Vyjádření k návrhu zadání ÚP Kostice, 

VaK Hodonín, a. s. z 9. 2. 2012 2 x A4 
17. MUBR 10043/2012 Návrh zadání ÚP Kostice - stanovisko, Ministerstvo 

životního prostředí ČR z 13. 2. 2012 3 x A4 
18. MUBR 10373/2012 Kostice - Vyjádření k návrhu zadání ÚP, Povodí Moravy 

ze 14. 2. 2012 3 x A 4 
19. MUBR 10376/2012 Stanovisko k návrhu zadání ÚP Kostice, Ministerstvo 

průmyslu a obchodu ze 6. 2. 2012 2 x A 4 
20. MUBR 10587/2012 Návrh zadání ÚP - koordinované stanovisko MěÚ 

Břeclav z 14. 2.2012 3 x A 4 
21. MUBR 11695/2012 Stanovisko k návrhu ÚP Kostic, Krajská veterinární 

správa z 21. 2. 2012 2 x A4 
22. MUBR 11847/2012 Předání podkladů ke zpracování ÚP Kostic, 

obec Kostice x MěÚ Břeclav z 21. 2. 2012 6 x A4 
23. MUBR 12391/2012 Vyjádření k návrhu zadání ÚP Kostice, Státní energetická 

Městský úřad Břeclav tel: 519 311 111 email: ~ 2 
Nám. T.G.Masaryka 3 fax: 519 311 363 lenka.raclavska@breclav.eu 
690 81 Břeclav www.breclav.eu 

mailto:lenka.raclavska@breclav.eu
http://www.breclav.eu


24. MUBR 13189/2012 

25. MUBR 13203/2012 

26. MUBR 13203/2012 

27. MUBR 13496/2012 

28. MUBR 14129/2012 

29. MUBR-S 41117/2011 

30. MUBR 14675/2012 
3 1 . MUBR 15040/2012 
32. MUBR 15039/2012 

33. MUBR 17251/2012 

34. MUBR 18704/2012 

35. MUBR 19367/2012 

36. MUBR 7049/2012 

37. MUBR 25150/2012 

38. MUBR 21859/2012 

39. MUBR 22853/2012 

40. MUBR 26043/2012 

41. MUBR 37646/2012 

42. MUBR 40706/2012 

43. MUBR 40706/2012 

44. MUBR-S 47111/2011 

45. MUBR 74497/2012 

46. MUBR 77163/2013 

47. MUBR 82468/2012 

inspekce CR z 23. 2. 2012 2 x A4 
Vyjádření, Projednání návrhu zadání ÚP - Národní 
památkový ústav Brno z 27. 2. 2012 2 x A4 
Návrh zadání ÚP Kostice - koordinované stanovisko, 
KÚJmKz27.2.2012 5 x A 4 
Žádost o upřesňující stanovisko - MěÚ Břeclav 
x KÚ JmK, odbor ŽP ze 14. 3. 2012 2 x A4 
Vyjádření, KÚ JmK, Odbor kultury a památkové péče 
Z 27. 2. 2012 2 x A 4 

Stanovisko k návrhu zadání ÚP - SŽDC, s. o. Praha 
z 1.3. 2012 2 x A 4 
Vyjádření ÚP Kostice - ČEPRO, a. s. ze 2. 3. 2012 2 x A4 
Vyjádření ÚP Kostice - CDV, v.v. i. Brno z 1. 3. 2012 4 x A4 
Vyjádření ÚP Kostice - VaK Břeclav, a. s. z 5. 3. 2012 3 x A4 
Vyjádření k projednání návrhu zadání ÚP, ŘSD ČR 
z 1.3. 2012 2 x A 4 
Předání podkladů ke zpracování ÚP Kostice, 
obec Kostice x MěÚ Břeclav z 7. 3. 2012 3 x A4; 2 x A3 
Stanovisko HZS Jihomoravského kraje z hlediska ochrany 
obyvatelstva a požární ochrany z 8. 3. 2012 k zadání ÚP 
Kostice 2 x A4 
Stanovisko k návrhu zadání ÚP Kostice, Krajská hygienická 
stanice Brno ze 14. 3. 2012 4 x A4 
Veřejná vyhláška MěÚ Břeclav, vrácení z úřední desky 
MěÚ Břeclav z 20. 3. 2012 1 x A4 
Veřejná vyhláška MěÚ Břeclav, vrácení z úřední desky 
OÚ Kostice z 20. 3. 2012 3 x A4 
Vyjádření k žádosti o upřesňující stanovisko 
(č.j. MUBR 13203/2012), Krajský úřad JmK, odbor ŽP 
z 26. 3.2012 2 x A 4 
Sdělení požadavků na obsah zadání ÚP Kostice, 
Město Břeclav z 28. 3. 2012 1 x A4 
Předání podkladů - požadavky občanů (Čížovi, 
p. Blažek,p.Darmovzal) obec Kostice x MěÚ Břeclav 
z 13. 4. 2012 19xA4 
Předání zadání ÚP Kostice ke schválení zastupitelstvu 
obce Kostice, MěÚ Břeclav z 4. 6. 2012 44 x A4 
Schválení Zadání ÚP Kostice zastupitelstvem Kostice 
z 13. 6. 2012 4 5 x A 4 
Předání podkladů ke zpracování návrhu ÚP Kostice, 
MěÚ Břeclav x AR projekt, s.r.o. Brno z 18. 6. 2012 1 x A4 
(příloha je totožná s bodem 42 poskytnuté informace) 
Zápis z výrobního výboru z 18. 9. 2012 4 x A4; 2 x A3 
(na CD digital, mail příloha BHC3503P12091813350) 
Záznam o předání návrhu ÚP Kostice, ze 30.10. 2012 
mezi Obec Kostice x MěÚ Břeclav, odbor rozvoje a správy 2x A4 
(na CD je příloha digital, data ÚP z CD) 
ÚP Kostice - oprava zastavěného území, 
AR projekt, s.r.o. ze 6.11. 2012 1 x A4 
Oznámení záměru vybudování předávací stanice plynu 

Městský úřad Břeclav 
Nám. T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav 

tel: 519 311 111 
fax: 519 311 363 

email: 
lenka.raclavska@breclav.eu 
www.breclav.eu 

mailto:lenka.raclavska@breclav.eu
http://www.breclav.eu


48. MUBR 58/2013 
49. MUBR 58/2013 

50. MUBR-S 41117/2011 
51. MUBR 17283/2013 

52. MUBR 5/2013 

53. MUBR 28/2013 

54. MUBR 27162/2013 

55. MUBR 27161/2013 

56. MUBR 27870/2013 

57. MUBR-S 41117/2011 
58. MUBR-S 41117/2011 
59. MUBR-S 41117/2011 

60. MUBR-S 41117/2011 

61. MUBR-S 41117/2011 
62. MUBR 29404/2013 

63. MUBR 29408/2013 

64. MUBR 30692/2013 

65. MUBR 30594/2013 

66. MUBR 31372/2013 

67. 

68. MUBR 32414/2013 

v KÚ obce Kostice, Vyjádření SPP Storage z 4. 12. 2012 4 x A4 
Žádost o změnu v ÚP Kostice, L. Prokop z 27. 12. 2012 3 x A4 
Žádost o změnu ÚP Kostice, MěÚ x L. Prokop, Odpověď 
ze 3. 1.2013 2 x A 4 
Zápis z výrobního výboru z 8. 1. 2013 1 x A4 
Návrh ÚP Kostice - předávací protokol (SEA posouzení), 
AR projekt x MěÚ Břeclav, s.r.o. z 14. 3. 2013 1 x A4 
(na CD příloha digitální data SEA posouzení) 
Návrh ÚP Kostice- předávací protokol (návrh ÚP) 
AR projekt, s.r.o. x MěÚ Břeclav z 20. 2. 2013 2 x A4 
(na CD je příloha digitální data z CD) 
Návrh ÚP Kostice - předávací protokol (vícetisk 
a formát *.pdf), AR projekt, s.r.o. x MěÚ Břeclav 
z 24. 4.2013 1 x A 4 
(digitální data jsou totožná se zveřejněnou verzí návrhu 
ÚP, kterou jste nepožadovali) 
ÚP Kostice, předání dokumentace k projednání, 
MěÚ Břeclav x KÚ JmK z 22. 4. 2013 1 x A4 
(návrh ÚP totožný se zveřejněnou verzí návrhu, nepožadovalo se) 
Oznámení společného jednání o návrhu ÚP Kostice, 
žádost o stanovisko MěÚ Břeclav x dotčené orgány 
z 25. 4. 2013 2 0 x A 4 
(digitální data jsou totožná se zveřejněnou verzí návrhu 
ÚP, kterou jste nepožadovali) 
Veřejná vyhláška MěÚ Břeclav z 25. 4. 2013, zveřejnění 
ÚP Kostice 
(digitální data jsou totožná se zveřejněnou verzí návrhu 
ÚP, kterou jste nepožadovali) 
Print ser - úřední deska MěÚ Břeclav 
Print ser - veřejné vyhlášky OÚ Kostice 
ÚP Kostice, mailová korespondence s projektantem 
o úpravách 
(příloha je totožná se zveřejněnou verzí návrhu ÚP, 
kterou jste nepožadovali) 
Mailová korespondence - ostatní organizace, oprávnění 
investoři z 25. 4. 2013 
(příloha je totožná s bodem 56 poskytnuté informace) 
Vyjádření k návrh ÚP Kostice, SELF, s.r.o. z 26. 4. 2013 3 x A4 
Návrh ÚP Kostice - stanovisko, OBÚ Brno z 29. 4. 2013 2 x A4 
Jednání o návrhu ÚP Kostice - stanovisko, Ministerstvo 
životního prostředí ČR z 29. 4. 2013 3 x A4 
ÚP Kostice - stanovisko, Státní pozemkový úřad 
ze 6. 5. 2013 2 x A 4 
Návrh ÚP Kostice - vyjádření, Povodí Moravy, s.p. Brno 
z 2. 5. 2013 2 x A 4 
Projednání návrhu ÚP Kostice - stanovisko, Ministerstvo 
průmyslu a obchodu z 10. 5. 2013 3 x A4 
Problémový výkres a textová část k zadání (v digitální 
podobě na CD) 
Společné jednání o návrhu ÚP - vyjádření Ředitelství silnic 

3 x A 4 

2 x A 4 
1 xA4 

1 xA4 

1 xA4 

Městský úřad Břeclav 
Nám. T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav 

tel: 519 311 111 
fax: 519 311 363 

email: 
lenka.raclavska® breclav.eu 
www.breclav.eu 

http://www.breclav.eu


69. MUBR-S 41117/2011 

70. MUBR 33871/2013 

71. MUBR 35473/2013 

72. MUBR-
73. MUBR 

74. MUBR 
75. MUBR 

76. MUBR 

77. MUBR 

78. MUBR 

79. MUBR 

80. MUBR 

81. MUBR 

82. MUBR 

83. MUBR 
84. MUBR 

S 41117/2011 
35478/2013 

35666/2013 
35749/2013 

36197/2013 

36859/2013 

37178/2013 

33505/2013 

33505/2013 

38175//2013 

27870/2013 

38138/2013 
38189/2013 

85. MUBR-S 41117/2011 

86. MUBR 38189/2013 

87. MUBR 

88. MUBR 

38685/2013 

39441/2013 

a dálnic ČR z 15. 5. 2013 3 x A 4 
Záznam ze společného jednání o návrhu ÚP Kostice 
ze dne 21. 5. 2013 4 x A 4 
(příloha záznamu je totožná s bodem 61,62,63,64,65,66,68 
poskytnuté informace) 
Projednávání návrhu ÚP Kostice vč. vyhodnocení jeho 
vlivů na udržitelný rozvoj území- vyjádření NET4GAS, 
s.r.o. z 22. 5.2013 6 x A 4 
Kostice - návrh ÚP - koordinované stanovisko, MěÚ 
Břeclav, odbor kanceláře tajemníka z 28. 5. 2013 2 x A4 
Návrh ÚP Kostice - Vyjádření ČEPRO, a.s. z 24. 5. 2013 2 x A4 
ÚP Kostice a vyhodnocení vlivů na URÚ - projednání 
návrhu - vyjádření VaK Břeclav, a.s. z 29. 5. 2013 3 x A4 
Kostice, návrh ÚP - vyjádření ČEPS, a.s. z 30. 5. 2013 5 x A4 
Koordinované stanovisko dotčeného orgánu na úseku 
ochrany obyvatelstva a požární ochrany, HZS JmK 
Břeclav z 31. 5. 2013 1 xA4 
Vyjádření k návrhu ÚP Kostice, E.ON ČR, a.s. 
ze 3. 6.2013 2 x A 4 
Kostice - Návrh územního plánu, Stanovisko Ministerstva 
obrany ČR ze 4. 6. 2013 2 x A4 
ÚP Kostice - připomínka František Gajda, Kostice 
z 5. 6. 2013 15xA4 
Vyjádření k návrhu ÚP v k. ú. Kostice, Agentura ochrany 
přírody a krajiny ČR z 20. 5. 2013 2 x A4 
Návrh ÚP Kostice, Žádost o stanovisko podle zákona 
č. 183/2006 Sb., MěÚ Břeclav x Agentura ochrany 
přírody a krajiny ČR x KÚ JmK Brno z 10. 6. 2013 3 x A4 
Veřejná vyhláška o'projednávání návrhu ÚP Kostice, 
vrácení z úřední desky OÚ Kostice z 12. 6. 2013 3 x A4 
Veřejná vyhláška o projednávání návrhu ÚP Kostice, 
vrácení z úřední desky MěÚ Břeclav z 10. 6.2013 2 x A4 
Vyjádření k návrhu ÚP Kostice, SŽDC Praha z 11. 6. 2013 2xA4 
Připomínky k návrhu ÚP Kostice, Podnět k novému 
zveřejnění návrhu ÚP Kostice, Podnět k prošetření 
chybného postupu obce Kostice, Občané za ochranu 
kvality bydlení v Brně-Kníničkách, Rozdrojovicích a 
Jinačovicích, Brno z 10. 6. 2013 16 x A4 
Záznam do spisu o bodu III. připomínky Občanského 
sdružení "Občané za ochranu kvality bydlení v Brně-
Kníničkách, Rozdrojovicích a Jinačovicích" uvedeného 
v dopise č.j. MUBR 38189/2013 1x A4 
Návrh ÚP Kostice, Odpověď MěÚ Břeclav na připomínku 
Občanského sdružení Občané za ochranu kvality bydlení 
v Brně-Kníničkách, Rozdrojovicích a Jinačovicích, Brno 
Z 10. 7. 2013 4 x A 4 
ÚP Kostice - MěÚ Břeclav x Obec Kostice (Žádost 
o stanovisko ke zveřejnění návrhu ÚP) z 13. 6. 2013 2 x A4 
Stanovisko Státní energetické inspekce k návrhu 
ÚP Kostice z 18. 6. 2013 3 x A4 

Městský úřad Břeclav 
Nám. T.G.Masaryka 3 
6S0 81 Břeclav 

tel: 519 311 111 
fax: 519 311 363 

email: 
lenka.raclavska@breclav.eu 
www breclav.eu 

mailto:lenka.raclavska@breclav.eu


89. MUBR 39595/2013 

90. MUBR 39814/2013 

91. MUBR 39869/2013 

92. MUBR 39877/2013 

93. MUBR 39877/2013 

94. MUBR 39878/2013 

95. MUBR 39883/2013 

96. MUBR 39883/2013 

97. MUBR 40318/2013 

98. MUBR 40431/2013 

99. MUBR 40715/2013 

100. MUBR-S 41117/201 

101.MUBR 48205/2013 

102.MUBR 49335/2013 

103.MUBR 49377/2013 

104.MUBR 51149/2013 

Vyjádření k návrhu ÚP v k. ú. Kostice, Agentura ochrany 
přírody a krajiny ČR z 18. 6. 2013 2 x A4 
ÚP Kostice, Žádost o vyjádření k připomínce občanského 
sdružení MUBR 38189/2013 (MěÚ Břeclav x KÚ JmK Brno) 
z 20.6.2013 2 x A 4 
(příloha je totožná s bodem 84 poskytnuté informace) 
Návrh ÚP Kostice - informace o nevydání koordinovaného 
stanoviska, KÚ JmK Brno z 19. 6. 2013 2 x A4 
Kostice - návrh ÚP, Stanovisko Ministerstva dopravy 
z 19. 6.2013 3xA4 
Návrh ÚP Kostice, žádost o doplnění stanoviska podle 
zákona č. 183/2006 Sb., MěÚ Břeclav x Ministerstvo 
dopravy z 3. 7. 2013 3 x A4 
Návrh ÚP Kostice, stanovisko KHS JmK Brno 
z 19. 6.2013 3 x A 4 
Návrh ÚP Kostice, stanovisko KÚ JmK Brno, odbor ŽP 
z 19. 6. 2013 13xA4 
Návrh ÚP Kostice, žádost o doplnění stanoviska ohledně 
vodní plochy podle zákona č. 183/2006 Sb., 
MěÚ Břeclav x KÚ JmK Brno, odbor ŽP z 1. 7. 2013 3 x A4 
(příloha je totožná s bodem 79,89 poskytnuté informace) 
Kostice ÚP Návrh - stanovisko KrÚ JmK Brno, odbor 
dopravy z 21. 6. 2013 3 x A 4 
Stanovisko k návrhu ÚP Kostice, KÚ JmK Brno, odbor 
kultury a památkové péče z 21. 6. 2013 2 x A4 
ÚP Kostice zveřejnění návrhu, Vyjádření Obce Kostice 
k žádosti č.j.MUBR 38685/2013 z 24. 6. 2013 2 x A4 
1 Záznam o postupu při pořizování ÚP Kostice 
mezi pořizovatelem a určeným zastupitelem z 28.6.2013 2 x A4 
ÚP Kostice, stanovisko KrÚ JmK Brno, odbor ŽP, 
odpověď na žádost č.j. MUBR 39814/2013 z 19. 7. 2013 4 x A4 
ÚP Kostice, Žádost o stanovisko MěÚ Břeclav, odbor 
rozvoje a správy x MěÚ Břeclav, odbor správních věcí 
a dopravy k připomínce pana Gajdy z 29. 7. 2013 1 x A4 
(příloha je totožná s bodem 78 poskytnuté informace) 
Vyjádření k projednávanému návrhu ÚP Kostice, SITEL, 
spol. s.r.o. Praha z 25. 7. 2013 2 x A4 
Návrh ÚP Kostice, doplnění stanoviska KÚ JmK Brno, 
odbor ŽP (které je vedeno pod č. j . MUBR 39883/2013 
z 19.6.2013) z 1. 8. 2013 3 xA4 

Celkem 444 x A4, 4x A3 

Na základě provedené úhrady nákladů na číslo účtu 526651/0100 var. symbol 6171211130 dne 
24.09.2013 Vám poskytujeme výše uvedené informace. 

Ing. Jana Supova 
vedoucí odboru rozvoje a správy 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BŘECLAV 
odbor rozvoje a správy 

Náměstí T.G.M. 3, PSC 690 81 © 

Městský úřad Břeclav 
Nám. T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav 

tel: 519 311 111 
fax: 519 311 363 

email: 
lenka. raclavska @ breclav.eu 
www.breclav.eu 

http://www.breclav.eu

